２０２０年 12 月１日

報 道 各 位

                                                           日本航空電子工業株式会社

「人事異動」のお知らせ

当社では、12月１日付にて「人事異動」を下記のとおり実施しましたので、お知らせ致します。

（注）ＥＭはエグゼクティブマネージャー、ＥＥはエグゼクティブエキスパート、ＳＭはシニア

マネージャー、ＳＥはシニアエキスパート、Ｍはマネージャー、Ｅはエキスパートの略

監査室ＳＥ

 （コネクタ事業部製造部品質管理ＳＥ） 萩村 昭次

（お問い合せ先） 経営企画部   小林・大滝   TEL 03-3780-2716   FAX 03-3780-2833